

Til: Samhandlingssjef Britt Valderhaug Tyrholm
Helse Møre og Romsdal RHF
Kopi: Klinikksjef Karl-Arne Remvik
Fra: Avdelingssjef Steinar Gjørde
Dato: 11.04.2014.
Vår ref.:

SØKNAD OM FORBEDRINGSPROSJEKT I HMN 2014, UTLYST 29.01.14.

Det søkes om videreføring i ytterligere 12 mnd for Jobbglidningsmidler innvilget høsten 2013:

« Spesialsykepleier og helsesekretær til poliklinisk tilbud for pasienter med muskelsmertesyndromer ved Avdeling for fysikalsk medisin og rehabilitering, Ålesund sykehus».

Søknaden beskriver konkrete mål for prosjektets andre år, og det fremkommer hvilke behov for økonomisk bistand som omsøkes.

I telefonkontakt med seniorrådgiver Svanhild Jenssen HMN RHF er det avklart at denne søknaden kan utformes på følgende måte:

- Søknadsskjemaet for prosjektsøknaden fylles ut, dels med henvisning til forrige søknad der det er naturlig (vedlegg 1)
- Kopi av opprinnelig søknad i 2013 vedlegges (vedlegg 2)
- Kopi av svarbrev fra avdelingssjef på tildelingen for 2013 (vedlegg 3)
- Det utformes et eget skriv hvor det fokuseres særskilt på hvorfor det søkes om forlengelse i ytterligere 12 måneder (vedlegg 4).

Oppsummert fortsatt behov for forbedringsmidler

Jobbglidningen og kvalitetsforbedringen første året legger grunn for andre året med opplæring til kommunen, opplæring internt ved sykehusa, endre pasientstrømmen frem mot sømløst tilbud med tydelig ansvars plassering, dessuten kvalitet for videre forskning. Først ved gjennomføring av andre årets tiltak vil en kunne fullføre etableringen av det spesialiserte tilbudet i en sammenhengende kjede av tiltak for pasientgruppen.

Dette er et meget ambisiøst mål og vi ønsker å få dette til samlet i løpet av totalt 2 år. Det søkes dermed om fortsatt økonomisk bistand for år 2 med omtrent samme økonomiske ramme som for år 1, det vises til vedlegg 4 for detaljer: **totalt kr. 975.000,-**

Det er levert søknad om forskningsmidler til HMR for et fibromyalgi prosjekt som inngår i arbeidet med pasientgruppen. Søknaden er under behandling, mens det er gjennomført en pilot presentert ved internasjonal i oktober 2013 og ved nasjonal kongress januar 2014. I

forskningsdelen, som skal evaluere behandlingseffekt (og pasientopplevelse av behandlingen) inngår samarbeid med Høyskolen i Ålesund (triangulering av forskningsmetode kvalitativt og kvantitativt), Universitetet i Bergen og med Jeløy Kurbad.

Mvh

Steinar Gjærde
Avdelingssjef